
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2012/9 du 25 mai 2012, Page 18.

. .

Sécurité et circulation routières

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,
DE L’OUTRE-MER,

DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES
ET DE L’IMMIGRATION

Délégation à la sécurité et à la circulation routières

Arrêté du 25 avril 2012 portant désignation des candidats admis à l’examen du brevet
d’aptitude à la formation des moniteurs d’enseignement de la conduite des véhicules
terrestres à moteur de la session 2011

NOR : DEVS1221638A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement et le ministre
de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de l’immigration,

Vu le code de la route ;
Vu l’arrêté du 23 août 1971 modifié relatif au brevet d’aptitude à la formation des moniteurs

d’enseignement de la conduite des véhicules terrestres à moteur ;
Vu l’arrêté du 16 mai 2011 fixant les dates de l’examen du brevet d’aptitude à la formation des

moniteurs d’enseignement de la conduite des véhicules terrestres à moteur de la session 2011 ;
Vu l’arrêté du 7 novembre 2011 portant désignation des membres du jury de l’examen du brevet

d’aptitude à la formation des moniteurs d’enseignement de la conduite des véhicules terrestres à
moteur de la session 2011, 

Arrêtent :

Article 1er

Sont déclarés admis à l’examen du brevet d’aptitude à la formation des moniteurs d’enseignement
de la conduite des véhicules terrestres à moteur de la session 2011 les candidats dont les noms
suivent :

Mme ALVES Stéphanie.
M. AMAZIAN Mohamed.
Mme ASSELIN DE WILLIENCOURT Émilie.
M. BENNI Salem.
M. BERMUDEZ Claude.
M. BRUNET Michel.
Mme CHERFI Nadia, nom d’usage GHYSE.
M. COHEN Patrick.
Mme COLLINET Chrystel, nom d’usage TRUPIANO.
Mme DE ALMEIDA MARTINS Laurinda.
M. DESBOIS Nicolas.
Mme DIES Émilie.
M. DISPOT Gilles.
M. ESTIVIE Jean.
Mme FELIX Sophie.
Mme FERNANDES Isabelle.
Mme FILLOUX Magalie.
Mme FOISSAC Sandrine.
Mme FONTANELLI Valérie, nom d’usage TABEAU.
Mme GOSSET Angélique.
M. HENRY Charles.
M. HUET Nicolas.



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2012/9 du 25 mai 2012, Page 19.

. .

Mme LEBASTARD Marie-Laure.
M. LEDAN Thibault.
Mme LEYGNAC Audrey.
Mme METAYER Annie, nom d’usage ROSCAMP.
Mme MORAZZONI Amandine.
M. MORO Sébastien.
M. MORTIER Franck.
Mme ONFROY Sophie.
M. PRATT Nicolas.
M. RENIER Mikaël.
M. REVOYRE Thierry.
M. TAVERNE Lionel.
M. TERMECHE Nacer.
M. THIMOTHEE Nicolas.
Mme VOISIN Emmanuelle.

Article 2

Le délégué à la sécurité et à la circulation routières est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui
sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement durable, des transports
et du logement.

Fait le 25 avril 2012.

Pour les ministres et par délégation :
Le délégué à la sécurité

et à la circulation routières,
J.-L. NEVACHE


		2012-05-29T14:59:54+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




